

Researchplanner ApS

Nyelandsvej 16, 1.th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40 67 13 15

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Leonardus Bernardus Scheltinga
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Researchplanner ApS Nylandsvej 16, 1.th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 67 13 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Junaid Ahmad Leonardus Bernardus Scheltinga
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Fusion Nomads B.V., TE Weesp

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i handel og service indenfor udgivelse af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239.218 kr. mod 515.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.414 kr. mod -260.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.239.218	515.848
1 Personaleomkostninger	-302.293	-303.046
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-552.447	-552.447
Driftsresultat	384.478	-339.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	607	55.499
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.542	-65.904
Resultat før skat	294.543	-350.050
4 Skat af årets resultat	-65.129	89.217
Årets resultat	229.414	-260.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-260.833
Disponeret i alt	229.414	-260.833

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Licenser samt lignende rettigheder	552.449	1.104.896
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	552.449	1.104.896
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.761	238.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	238.761	238.154
	Anlægsaktiver i alt	791.210	1.343.050
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.866	623.416
	Tilgodehavender i alt	740.866	623.416
	Likvide beholdninger	215.888	396.755
	Omsætningsaktiver i alt	956.754	1.020.171
	Aktiver i alt	1.747.964	2.363.221

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	708.271	478.857
Egenkapital i alt	748.271	518.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.539	160.580
Hensatte forpligtelser i alt	121.539	160.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.273	183.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.076	0
Gæld til kapitalinteressere	336.149	1.299.020
Selskabsskat	104.170	0
Anden gæld	250.486	201.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.154	1.683.784
Gældsforpligtelser i alt	878.154	1.683.784
Passiver i alt	1.747.964	2.363.221

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	739.690	779.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.833	-260.833
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	478.857	518.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.414	229.414
	40.000	708.271	748.271

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	299.243	299.243
Andre omkostninger til social sikring	3.050	3.803
	302.293	303.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på licenser	552.447	552.447
	552.447	552.447
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.542	65.904
	90.542	65.904
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.170	0
Årets regulering af udskudt skat	-39.041	-89.217
	65.129	-89.217

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
	kr.	kr.	
5. Licenser samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.762.237	2.762.237	
Kostpris 31. december 2023	2.762.237	2.762.237	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.657.341	-1.104.894	
Årets afskrivninger	-552.447	-552.447	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.209.788	-1.657.341	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	552.449	1.104.896	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	299.138	299.138	
Kostpris 31. december 2023	299.138	299.138	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-60.984	-116.483	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	607	55.499	
Nedskrivninger 31. december 2023	-60.377	-60.984	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	238.761	238.154	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Fusion Nomads B.V., TE Weesp	100 %	238.761	75
		238.761	75

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

Årsrapporten for Researchplanner ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Licenser

Licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Licenser afskrives lineært over 5 år.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
